
                                                                                                                                                                               

Udvalgsberetninger for året 2025 
 

Junior- og Ungdomsudvalget  

2025 blev endnu et flot år for PIBE MØLLE GOLF Junior- og Ungdomsafdeling. Året bød på både flotte 

individuelle og hold resultater, ligesom vi i 2025 også kunne byde velkommen til en række nye junior og 

ungdomsspillere. 

Gennem vinteren forud for 2025 sæsonen har vi med stor succes inviteret nye juniorer til at prøve vores 

simulatorer, og flere af de deltagende er nu blevet nye juniorer i klubben.  

Der skal også lyde en stor tak til vores etablerede junior- og ungdomsspillere for at byde de nye spillere 

velkommen så de hurtigt bliver en del af gruppen, hvor I alle lærer af hinanden. 

Trænings- og klubaktiviteter 

Gennem hele sæsonen fra forår til efteråret har der været ugentlig træning med Jon tirsdage og torsdage, 

hvor både nye og erfarne juniorer træner flittigt på range og indspilsområde. Herudover har flere af 

spillerne været meget flittige med træning flere eftermiddage i ugens løb og weekender, hvor de træner og 

hygger sig. 

Det har været meget tydeligt at se den positive effekt, den flittige træning har haft på deres resultater i 

løbet af sæsonen i både interne klubturneringer og i andre turneringer i distriktet. 

Grundstenen for de flotte resultater lægges allerede i løbet af vinteren, hvor spillerne ugentligt træner 

sammen i simulatorerne, suppleret med en hurtig tur i studiet hos Jon, så de kan vedligeholde svingteknik 

og få input til videre selvtræning gennem vinteren. Det danner et rigtigt godt grundlag for en god 

sæsonstart! 

Klubmesterskaber 

Igen i 2025 var det det vores ungdomsspillere, der var med helt fremme i årets klubmesterskab i slagspil. 

Det var ungdomsspillere, der satte sig sikkert på både 1. og 2. pladsen. 

Også i klubmesterskaberne i hulspil blev det til en flot podieplacering, hvor det var en ungdomsspiller, der 

fik en flot 2. plads. 

 

 



Danmarksturneringen 

2025 var første år i 1. division for ungdomsholdet, hvor holdet gennem hele sæsonen spillede stærkt og 

overbevisende. Holdet sikrede sig allerede efter 3 af de 4 spillerunder puljens 1. plads, og dermed 

kvalifikation til oprykningsspil til Elitedivisionen. Denne præstation var allerede mere end vi havde turde 

håbe på, allerede første år i 1. division. 

Finalen blev spændende og tæt, hvor holdet først på hul 18 måtte se sig slået af holdet fra Furesø. Dermed 

blev det ikke til oprykning, men vi tager stolt en sæson mere i 1. division. 

Holdet blev i 2025 sæsonen støttet af holdets nye sponsor Friis Biler i Helsinge. Med de flotte præstationer 

vil Friis Biler også i 2026 være sponsor for holdet. Vi sender en STOR TAK til FRIIS BILER, og håber og tror på 

gode resultater i den kommende sæson, så vi igen kan bringe gode billeder af sponsortøjet frem i de lokale 

medier. 

Distriktsturneringer 

Igen i år var der også en gruppe af junior- og ungdomsspilere, som med stor spillelyst og engagement har 

deltaget i distriktsturneringer hen over sæsonen. Det har kastet en række flotte resultater og sejre af sig. I 

årets D-Tour turneringer medførte det flotte resultater, at vi igen i år havde spillere fra PIBE MØLLE GOLF til 

at repræsentere vores distrikt på flotteste vis, og som bidrog til sejr i årets finalespil, der afvikles som en 

Ryder Cup i uge 42. 

Også i Holdturneringen klarede junior- og ungdomspillerne sig rigtigt flot hvor de med puljesejr 

kvalificerede sig hele vejen til landsdelsfinalespillet, hvor det blev til en flot bronzemedalje. 

Vi ser frem til en god 2026 sæson, hvor vi glæder os til masser af gode og sjove træningstimer, og god 

repræsentation fra PIBE MØLLE GOLF juniorer- og ungdomsspillere i sæsonens turneringer. 

/Henrik Hansen 

 

Regionsgolf  

Igen tilbød PIBE MØLLE GOLF sine fuldtidsmedlemmer, at de kunne deltage i Regionsgolf turneringen 2025.  

Vi besluttede i udgangen af 2024, at vi ville åbne for adgang for tilmelding via Golfbox. Således havde de der 

havde en interesse I at deltage en mulighed for at tilkendegive det. Det var en stor succes, i forhold til mund 

til mund-metoden, vi fik tilkendegivelser fra ikke mindre en 12 kvinder og mænd. 

Det resulterede I, at vi deltog med 4 hold: 

1 Senior B    Hold kaptajn Preben Bjerre 

1 Senior C   Hold kaptajn Steen Larsen 

1 Veteran D Hold kaptajn Helle Falk 

1 Superveteran hold. Hold kaptajn Søren Andersen 



Alle fik spillet hjemme såvel som på udebane i den indledende runde, hvor kun uheld godt- gjorde at vi ikke 

gik videre til slutspillet i nogle rækker, lige ved og næsten, men alle havde fået oplevelser og minder fra 

nogle spændende kampe. 

Der skal lyde tak til Bestyrelsen der gjorde det muligt at deltage og et ønske om samme opbakning til den 

kommende sæson fra alle os der deltog. Også en stor tak til holdkaptajnerne for deres indsats med 

holdsammensætning m.m.  

/Søren Andersen 

 

Banekontrollen 

Året 2025 er gået stille og roligt. Masser af positive tilbagemeldinger fra Greenfee spillere, som vi sender 

videre til Greenkeeperne. 

Vi har kørt banekontrol, det vi kunne med det mandskab, vi nu en gang har til rådighed. 

Vi har været "heldige" at få stoppet nogle "gratister".  

Vi har stor glæde af de spillende kontrollanter, der går ud tidligt om morgenen.  

Vi synes, vi har fået bedre styr på Par 3 banen. Meget få "gratister" og medlemmerne er blevet meget 

flinkere til at bestille tid.  

Vi har gjort en god indsats for at få solgt 12 turs kort eller årsmedlemsskaber til Par 3 banen. 

Det går måske lidt trægt med udskiftning af bagmærker. Jeg håber vi kommer over 50% udleverede i 2026.  

/Ebbe Wiberg 

IT-udvalget  

Vores hjemmeside stod for en større revision i forbindelse med klubbens navneskift. 

Tekster skulle ændres og det nye logo skulle implementeres samtidig med at jubilæumslogoet også skulle 

fremhæves. 

En stor tak til Astrid Hendrup og Jørgen Jensen for assistancen. 

Klubbens Facebook side får stadig flere følgere. 

Igen har vi haft flere annoncer med Åbent Hus, Billig greenfee og Prøvemedlemskaber. 

Disse annoncer er blevet vist 582.702 gange og virkningen har været god, da vi har sat rekord med greenfee, 

samt fået mange nye medlemmer. 

/Erland Kongsdal Pedersen 

 
Regel- & Handicapudvalget 

Ingen nye golfregler er kommet til i 2025.  

Derimod skete der en ny metode for udregning af Handicapresultatet, da 18 huls banen nu er ratet som 2 x 

9 huller.  

Der er stadig medlemmer, som ikke er klar over, at man også man blive reguleret på 11 huller. 

Man udskriver et scorekort til 18 huller og indberetter kun de 11 første huller. 

Kun få medlemmer er blevet reguleret ved Årsreguleringen. 



Omkring 80 nybegyndere har i 2025 fået regelundervisning ude på banen med de mest elementære golf- og 

ordensregler.  

Der hvor det fortsat halter lidt, er i forbindelse med vores Ordens- og etiketteregler. 

Flere af disse regler kan vi godt blive bedre til. 

Hjælp hinanden og fortæl gerne, hvis en eller flere på jeres hold skulle være på afveje. 

Vi skal bevare banen i den gode tilstand, som vi er kendte for. 

/Erland Kongsdal Pedersen 

 

Sponsorudvalget  

2025 har været et fantastisk golfår med rekord for antal medlemmer samt rekord for besøgende greenfee 
spillere og vi har fået afviklet alle vores sponsorturneringer med stor tilslutning.  
Der skal lyde en kæmpe tak, til vores meget loyale sponsorer, som igen i år har været med til at støtte vores 
dejlige golfklub. 
Sæson 2025 har igen været tilfredsstillende med salg af klub sponsorater og matchsponsorater. I den 
forgangne sæson har der været sponsorer til alle matcher i Turneringsudvalgets regi samt onsdagsmatcher.  
Vores sponsorer er utrolige vigtige for vores vedligeholdelse af banen samt til afholdelse af vores mange 
golfmatcher med flotte præmier. Så derfor HUSK at gøre brug af vores sponsorer, når der skal bruges en 
tømrer, el arbejde, nedrivning, købe nyt tøj, nye briller, lease bil, coaching eller sælge hus og meget mere.    
Sæsonen blev afsluttet med en hyggelig sponsor match med præmier og en dejlig efterfølgende frokost. 
 

/Jan Stampe 

 

Onsdagsmatcherne  

I 2025 blev en rigtig god sæsonen i jubilæumsåret med mange nye deltagere. Vi spillede 9 huller som vi 
gjorde i 2024, nemlig Eng Sløjfen hullerne 2-10 og med gunstart kl. 18.00. Klub 37 var med 2 gange sidst på 
sæsonen, hvor vi spillede både Eng Sløjfen og Sø Sløjfen. 

I alt blev der spillet 18 gange i 2025, fordelt på 12 gange stableford, 3 holdturneringer, 2 parturneringer og 
1 Cross Country.  

I gennemsnit var der 39 deltagere, fra 23 deltagere den 4/6-25 til 52 deltagere den 30/5-25. 

Afslutningsmatchen den 13/8-25 var med 51 deltagere, med efterfølgende spisning og masser af præmier 
og klappepræmier. Jan og Liz fra Caféen havde lavet en lækker buffet. Og alle hyggede sig til langt ud på 
aftenen. 

Stor tak til vores sponsorer: Pibemølle Vin & Ost, LOUIS NIELSEN, Helsinge og SPAR NORD, Helsinge. 

/Jørgen Nordentoft 

 
 
 
 
 



Turneringsudvalget  
 
I dette Jubilæumsår var der naturligvis fokus på Jubilæumsturneringen, som med 88 deltagere blev en stor 
succes med rekordpræmiesum, Bag-håndklæder med Jubi-logo til alle og fælles frokost. 

Også i de øvrige turneringer havde vi en pæn tilslutning, og vi så̊ endnu en gang mange af de nyere 
medlemmer til turneringerne, som bevis på, at Klub 37 gør et fremragende stykke arbejde.  
Vi forsøger hvert år at blande både individuelle turneringer og holdturneringer, således at der er 
turneringsformater, som alle har mulighed for at deltage i, og det vil vi fortsætte med i 2026. 

 

Desværre lykkedes det ikke at få gennemført et Klubmesterskab for Seniordamer som i 2024, men vi håber, 
at det forhåbentligt sker i 2026.  
Ud over klubturneringerne, så var Turneringsudvalget involveret i både PIBE MØLLE Open, Team Rynkebys 
holdturnering og besøget af VI ELSKER GOLF, som kom med knap 100 deltagere. 
En stor tak til Casper Andreasen og Carsten Qvist, der som holdkaptajner sørger for, at PIBE MØLLE’s Ryder 
Cup har stor deltagelse. 

Tak til greenkeeperne og sponsorerne  
Der skal lyde en stor tak til greenkeeperne, som også̊ i 2025 sørgede for at banen stod flot både i 
dagligdagen og til vores turneringer. Ligeledes er der en stor tak til klubbens sponsorer for de flotte 
præmier. 

Der skal også sendes en tak til Steen Larsen, Henning Olsen, Preben Bjerre, Kristian Tofte, Niels Hermansen 
og Bjarne Warming som turneringsledelse. 

/Nils Rohde  

Baneudvalget  

Baneudvalget afholdt igen i 2025 4 møder.  

Vi har fået bevilget fastansættelse, i et lærlingeforløb, af vores dygtige ”sommerhjælp”, Rune. Så nu er vi 5 

fuldtidsansatte greenkeepere, en lærling og en deltids-vicevært. Banen har i 2025 igen stået helt fantastisk 

og får til stadighed masser af ros fra spillere og gæster, som vi i år har haft rekord mange af. Ja sågar har vi 

haft flere besøg af professionelle golfspillere, der efterfølgende har rost banen og standen meget højt – 

således har Andreas Hartø (tidligere professionel golfspiller og nu golfekspert og -kommentator) besøgt 

banen flere gange i 2025 og har senest lavet denne lille video-pot-cast af sine 10 huller på banen i december 

2025: https://www.youtube.com/watch?v=tZHKGzzBXXA . 

Broen over hul 11 blev færdiggjort i det tidlige forår og er en sand fornøjelse at beskue og benytte. 

Greenkeeperne sparer også en masse tid, da den kan benyttes af deres største maskiner og dermed spare 

en lang, ofte farlig og besværlig omvej ude på offentlige veje. 

Succesen med broen og dens konstruktion har også gjort at en ny, tilsvarende bro over Ammendrup Å mod 

hul 12 og Par-3 banen er blevet bevilget og igangsat. Nu venter vi blot på at frosten slipper sit tag i jorden, 

så fundamenterne kan blive støbt og broen anlagt, forhåbentlig inden sæsonen 2026 rigtig starter op.  

I 2025 har banen ikke været lukket pga. oversvømmelser eller lignende. Dette er bl.a. takke være vores 



kæmpe indsats med at forbedre dræn og mindre omlægninger af banen samt forbedring af åerne i området 

i samarbejde med myndighederne. 

Vores bane er nok en af de eneste i Danmark, hvor man kan opleve aktive bævere. Således huser 

Ammendrup Å et bæver-bo ved hul 4/5 og igen et efter hul 16/17. Vi har fået tilladelse til at holde dem 

nogenlunde nede, så vi undgår oversvømmelser. Ole har været nødt til at pakke en del træer i buskadset ind 

i området ved hul 4/5 for at beskytte dem mod fældning. 

Det ser også ud til at arbejdet med bl.a. at tiltrække hvinanden til den store sø omkring hul 14 og 15 har 

båret frugt, så spillet kan krydres med en unik og sjælden naturoplevelse. Det ser desuden ud til, at alle 

vores mange stærekasser er optaget, hvilket betyder, at stærene løbende og skånsomt fjerner 

stankelbenslarver fra både greens og fairways. I år var det dog gåsebillelarver de stornæbbede fugle 

gravede frem, hvilket desværre medførte en del skader på en del fairways i løbet af efteråret. 

Projektet med at lave en ny green på hul 6 har desværre måtte skydes til hjørne, da økonomien og 

ressourcerne i klubben pt. ikke tillader det. 

/Peter Thrige Andersen 

 

Klub 37 

Markedsføringen  

Der var god respons på Facebook annonceringen igen i 2025. Men der er ikke noget, der slår mund-til-

mund-metoden! Der kom mange, via anbefalinger fra familie & venner. Så tak til alle jer, der sendte nogen 

videre.  

Antal deltagere  

Vi nåede op på hele 92 prøvemedlemmer i 2025. Nogle kom så sent, at de ikke kunne nå at blive golfspillere 

i 2025. Men der kom gode tilbud til dem via Landström/Jon. P.t. er 61 meldt ind som medlemmer.  

 

Træning  

Enkelte deltagere har igen følt sig overset, specielt i forhold til tid med Pro’en. Vi forsøger os med et koncept 

med personlig træning minimum 1 gang til alle i 2026, og så ser vi på tilbagemeldingen, når sæsonen er 

gået. Ellers har der været trænet flittigt hen over hele sæsonen. Det er et stadigt problem, at vi ikke kan 

forudsige antal deltagere, specielt om onsdagen, så der indimellem er for få eller for mange hjælpere. Ikke 

alle lever helt godt med ”kaos-princippet”. Men der er ikke nogen holdbar løsning på problematikken p.t.  

 

Arrangementer  

Der har været afholdt en række arrangementer, også i 2025. Der har ud over de obligatoriske regelaftener 

med Erland også været en del turneringer i Klub 37, så de nye golfspillere er indført i den del af golfspillet, 

med stor succes.  

Datoer for åbent hus 2026:  

Anden påskedag 06.04.2026. Resten følger på hjemmesiden.  

 

Hjælpere  

Vi savner stadig hjælpere til at gå med på Par 3 banen onsdag aften. Vi lavede også i 2025 kursus med Jon, 

så de der har lyst til at hjælpe, er godt klædt på. (Det gør vi selvfølgelig også i 2026). 

/Winie Hillemann 


